2019 年安徽省机器人大赛通知（第二轮）

安徽省各高校：

根据 2019 年 3 月 1 日“安徽省教育厅关于 2019 年安徽省大学生学科和技能竞赛工作安

排的通知”，2019 年安徽省机器人大赛（机器人类赛事）决定于 2019 年 5 月 24 日至 26 日在

淮南联合大学举行。现将竞赛相关事宜通知如下：

一、竞赛组织
主办单位：安徽省教育厅

承办单位：合肥工业大学、淮南联合大学、合肥学院

二、赛事机构
本次大赛赛事机构设：

   机器人竞赛组织委员会

   机器人竞赛专家组

   机器人竞赛仲裁委员会

三、竞赛项目

（1） RoboCup 仿真 2D 比赛

（2） RoboCup 仿真 3D 比赛

（3） 仿人机器人短跑比赛

（4） 仿人机器人障碍跑比赛

（5） 仿人机器人多人舞蹈比赛

（6） 轮式机器人田径比赛

（7） 服务机器人比赛

（8） 机械臂挑战赛

（9） 足球机器人标准平台比赛

（10） 仿人机器人标准平台挑战赛

（11） 无人驾驶竞速赛

四、参赛对象及组队要求
参赛对象：当年度安徽省在校大学生；

组队要求：每支参赛队由 1-3 名同学组成；

各参赛队设指导教师 1-2 名，每校设领队 1 名；每名指导教师最多只能以第

一指导教师身份（含独立指导）指导 2项，指导的队伍总数不宜超过 5项。

大学组各高校二级教学单位每个竞赛项目参赛队数≤2支；

五、报名

比赛采用网上报名，报名网址：http://ahrobot.thunder10.com，并填写报名回执表，比赛

现场注册时提交含学校教务部门或院系以上单位推荐意见（需盖章）的报名回执表。

六、比赛报到注册
时间：2018 年 5 月 24 日 9:00-18:00；

地点：淮南联合大学（安徽省淮南市洞山西路）。

七、住宿安排
组委会可以协助各参赛队伍安排住宿。需组委会安排住宿的参赛学校请于 5 月 14 日 24

点前把回执发送给 fangbf@vip.163.com。

八、竞赛安排、奖项设置
少于 3个学校参加的比赛项目将被设置为表演赛。

九、其它事项
    大赛组委会不提供食宿，请各参赛队伍自行处理。

十、联系人
方宝富  合肥工业大学计算机与信息学院

        152-551-89771， fangbf@hfut.edu.cn

安徽省机器人大赛组委会
                       2019.5.9 日

附件 1：

2019 年安徽省机器人大赛参赛住宿回执表

参赛学校

联系人

姓    名  职   称

联系电话  职   务

Email

参赛队信息 参赛队数量
指导教师人数

学生人数

住宿酒店
标 间 数 量

附件 2：

2019 年安徽省机器人大赛参赛队伍信息报名回执表

参赛学校

领队信息

姓    名  职   称

联系电话  职   务

Email

参赛队伍信息

队伍名称 参赛项目 指导老师 1 指导教师 2 学生 1 学生 2 学生 3

学校推荐意见

（盖章）

日期：     年   月   日